PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

1

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Agrário, Pesca e Recursos

Hídricos, Sr. RENATO ARAÚJO BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: .

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo nº 22.24.01/TP, HOMOLOGAR o procedimento

licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 22.24.0UTP, tipo menor preço global, cujo

objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
ATRAVÉS DE CONSULTORIA AGRONÔMICA DIRECIONADA PARA O

DESENVOLVIMENTO E SUSTENTABILIDADE DAS CADEIAS PRODUTIVAS DA
AGRICULTURA E PECUÁRIA NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE, mediante o

regime empreitada por preço global, conforme especificações constantes no Edital e seus

anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa ATIVA - SERVIÇOS,
PROJETOS E ASSESSORIA TÉCNICA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº

02.145.505/0001-70, com endereço na Rua Antônio Alves Costa, nº. 147, bairro

Ordenador de Despesas da Secretaria de Degenvolvimento S
t i

Agrário, Pesca e Recursos Hídricos

N

(setenta mil, trezentos e vinte e nove reais e sessenta centav

RENATO

t

ds à
+

f e

+

4

Rua Antônio Oliveira Menezes, SN - Centro (88) 3631-5950
ORM NANA Ttanmara CFR